
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2  

ИМ. А.И. ИСАЕВОЙ» 
 

ПРИКАЗ 
 

25.09.2023г. № 774 

 

Об утверждении Положения об отчетности  

педагогических работников «МБОУ «СОШ № 2 им. А.И. Исаевой» 

 

В соответствии с частью 6.1. статьи 47 Федерального закона Российской 

Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

статьей 47 Федерального закона от 14.07.2022 № 298-ФЗ «О внесении изменений в 

федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Министерства Просвещения от 21.07.2022 № 582 «Об утверждении перечня 

документации, подготовка которой осуществляется педагогическими работниками 

при реализации основных общеобразовательных программ», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить «Положение об отчетности педагогических работников 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2 имени Исаевой Антонины Ивановны», 

осуществляющей образовательную деятельность по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования, согласно 

приложению 1. 

2.Максюткиной О.В., Администратору школьного сайта, разместить «Положение об 

отчетности педагогических работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 

имени Исаевой Антонины Ивановны», на официальном сайте в сети «Интернет» в 

срок до 01.10.2023 года. 

3.Витковицкой Л.А., секретарю учебной части, ознакомить руководителей и 

педагогических работников с приказом под роспись, в срок до 01.10.2023 года. 

4.Контроль за исполнением приказа возложить на Лайпанову Е.А., заместителя 

директора.  
 
 

Директор                                                          Н.В. Коротаева 
 

 

 

 

Л.А. Витковицкая 

22 16 45 

В дело 01-08  


